

Snapsvisor till Kräftskivan

"Helan Går"(Melodi: Helan Går)

Helan gårSjung hopp faderallan lallan lejHelan gårSjung hopp faderallan lej
Och den som inte helan tarHan heller inte halvan fårHelan gårSjung hopp faderallan lej

"Imse Vimse Spindel"(Melodi: Imse Vimse Spindel)

Imse vimse kräfta uppå bordet står,Jag skall äta upp dig nu för jag är
vrålpeppar stark.Imse vimse kräfta, nu i magen bor,Ta en liten snaps och
sjung nu denna kör.

"När kräftorna de simmar in"(Melodi: O, du vackra i sommarnatt)

När kräftorna de simmar in i vårt glas,Ja, då vet vi att allting är bra.Vi tar vår
snaps, sjunger vår sång,Låt kräftskivan rulla hela natten lång.

"Skåla för kräftorna"(Melodi: Gubben Noak)

Skåla för kräftorna, skåla för natten,Skåla för stjärnorna, skåla för
skratten.Låt oss dricka upp och fylla på,För kräftorna vi älskar, de är bra.

"Kräftorna är bäst"(Melodi: Vi gå över daggstänkta berg)

Kräftorna är bäst, de är röda och fina,Vi äter dem med smör och dill, så
fina.Snapsen den går runt, vi sjunger vår sång,Med kräftorna vi festar hela
natten lång.

"Kräftans Lovsång" (Melodi: Jag väntar vid min mila)
Här på vårt bord den ligger,Kräftan röd och fin,Jag tar en klunk av
snapsen,Och sen så börjar vi.

"Bordets glädje"(Melodi: Björnen sover)

Bordets glädje, röd och rund,Snapsen glittrar, timmen är stund.Kräftor, ost
och bröd så gott,Skåla nu, för här är vi satt.

"Snapsen och Kräftan"(Melodi: Broder Jakob)

Snapsen och kräftan, snapsen och kräftan,Samsas så bra, samsas så bra,I
våra magar, i våra magar,Trallala, trallala.

"Kräftan i klaraste månens sken"(Melodi: När månen vandrar på fästet blå)
Kräftan i klaraste månens sken,Glider så stilla i sin egen scen.Snapsen den
glittrar, vi höjer vårt glas,Till kräftan, vår vän, skålar vi i vår klass.

"Tänk Om Jag Hade Lilla Nubben"(Melodi: Tänk om jag hade lilla nubben)
Tänk om jag hade lilla nubben kvar på glaset,Men det har jag ju inte för jag
drack upp den hastigt.Och nu när kräftorna är här, jag vill ha mer,Tänk om
jag hade lilla nubben här.